
1/2 

 

 

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ADE AE:PL-37355-83259-UETFB-09 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ketrzynie 

Urząd Skarbowy w Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 13, 11-400 Kętrzyn 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KĘTRZYNIE 

 

Kętrzyn, 20 lutego 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości orzeczonych przepadkiem  

na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin   4 marca 2026, godz. 1100 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Kętrzynie ul. Powstańców Warszawy 13, pokój 106 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 

samochód osobowy VW 
POLO, nr rej. GM-4227, 
rok prod. 1996, VIN 
WZWZZZ6NZTY173389 

800 zł 600 zł ---------- 
stan licznika -
248905 km; 
silnik 1,4 AEX 
benzynowy; 
ubezpieczenie 
korporacyjne OC 
do 20.02.2027 r. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 4 marca 2026 roku od godz. 9 do godz. 1030  

w Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży Granicznej w Kętrzynie  

przy ulicy Gen. Władysława Sikorskiego 78. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego.  

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  

w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 

wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później  

niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ketrzynie


2/2 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  

89 751 78 53 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.ketrzyn@mf.gov.pl 

oraz na stronie: http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
ketrzynie, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.). 

 
Naczelnik Urzędu Skarbowego 

w Kętrzynie 
Dorota Waszczuk-Pancechowska 

   (kwalifikowany podpis elektroniczny) 
 

 
Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
 
Informacja o kwalifikowanym podpisie elektronicznym 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2  
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji  
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające  
dyrektywę 1999/93/WE). 

 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

